המתלונן וחברו רדפו אחרי הנאשם, אך הוא הצליח להימלט מהם. עוד באותו היום אותר הנאשם בביתו כשמכשיר ה"אייפון" ששדד מהמתלונן נמצא ברשותו, והוא השיב את המכשיר לאביו של המתלונן עפ"י דרישתו.

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות, כאמור, הוא הורשע בעבירה של שוד, לפי סעיף 402 (א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

עמוד 1

2. הודאת הנאשם באה במסגרת הסדר טיעון, במסגרתו המליצו הצדדים לבית המשפט להטיל עליו ששה חודשי מאסר בעבודות שירות, כפוף לחוות דעת הממונה על עבודות השירות, מאסר מותנה ופיצוי למתלונן. עוד הוסכם, כי אם יימצא שהנאשם איננו כשיר לביצוע עבודות שירות, הוא יופנה לשירות המבחן ותיבחן האפשרות שהוא יבצע שירות לתועלת הציבור, תחת עבודות השירות.

6. נוכח האמור, אני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום, שלא יעבור עבירת פשע.

ב. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלונן פיצוי בסך 500 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ה, 02/12/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

אליהו ביתן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אם אכן הפקיד הנאשם כסף בתיק המעצר הקשור לתיק זה, הרי שמהכסף הזה ישולם הפיצוי שנקבע לנאשם והיתרה תוחזר לנאשם.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ה, 02/12/2014 במעמד הנוכחים.

אליהו ביתן , שופט

הוקלדעלידיזיהעובדיה